
Raport i aplikuesve të verifikuar

Departamenti i Kimisë

Programi Kimi

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100068 Adisa Bashkim Kastrati 5 5 5 0 71 51.3
2 100079 Alma Ali Morina 5 5 5 0 63 48.9
3 100074 Andi Lulzim Halilaj 5 5 5 0 55 46.5
4 100050 Anesa Agron Zorra 5 5 5 0 82 54.6
5 100080 Arnesa Bali Rudi 5 5 5 0 73 51.9
6 100070 Aulona Avni Paçarizi 5 5 5 0 70 51
7 100037 Blinera Muhamet Gashi 5 5 5 0 58 47.4
8 100085 Doresa Milazim Gashi 3 3 3 0 57 35.1
9 100071 Ermanda Nazmi Paçarizi 5 5 5 0 75 52.5
10 100072 Ermira Sami Bytyçi 5 5 5 0 55 46.5
11 100111 Erona Bekim Shala 4 4 5 0 60 44
12 100025 Florent Qamil Muqolli 3 3 3 0 83 42.9
13 100047 Hata Ramadan Zeka 5 5 5 0 82 54.6
14 100138 Lorika Samet Hotlani 5 5 5 0 74 52.2
15 100086 Murat Rexhë Beqiraj 5 5 5 0 79 53.7
16 100053 Njomza Hysen Haxhiaj 5 5 5 0 59 47.7
17 100065 Njomza Ymer Krasniqi 5 5 5 0 78 53.4
18 100091 Sara Bislim Bislimi 4 4 4 0 85 49.5
19 100009 Shqipdona Faik Demaku 5 5 5 0 66 49.8
20 100016 Stina Yll Halilosmani 5 5 5 0 76 52.8
21 100043 Valdete Arben Revuçi 5 5 5 0 79 53.7
22 100018 Valzë Lulzim Kerqeli 5 5 5 0 77 53.1
23 100107 Verona Sali Alimusaj 5 5 5 0 78 53.4
24 100024 Ylber Fadil Muqolli 3 3 3 0 84 43.2

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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